平成 31年 1月 28日

  各 位

                                 総 務 課

                                庶 務 係

院内コンサートの中止について（お知らせ）

2019年 1月から 3月の期間内に予定しておりました院内コンサート、イブニングコ

ンサートはインフルエンザの流行に伴い、中止となりましたので、お知らせ致します。

 なお、2019年 4月以降の開催分については、日程が決定次第、ご案内致しますので、

よろしくお願い致します。

以 上